

SEKTÖR
2017'DE
AR-GE'YE
HIZ VERDİ

Firma sayısının 6 bin 584 olduğu ve 216 bin 719 kişinin çalıştığı iklimlendirme sektörünün temsilcileri, güç koşullara rağmen 2016'da ihracatın yüzde 4,7 arttığını ve ithalatın yüzde 20 oranında düştüğünü aktarıyor. 2017'de Ar-Ge çalışmalarının hız kazandığı

belirtirken, istihdama katkının yüzde 2 oranında gerçekleştiği iklimlendirme sektöründe, gelecek yıllarda, enerji tüketimi ve karbon salımlarının azaltılma çalışmalarının hız kazanacağı ve bu konunun sektör açısından da önemli bir iş hacmi doğurmasının beklendiği bildiriliyor.

İklimlendirmede hedef 39 MİLYAR \$

Türkiye iklimlendirme sektörü 12 milyar dolar büyüklüğe ulaşarak 450 milyar dolarlık dünya iklimlendirme sektöründe 22'nci sırada yer aldı. 2023'te ilk 15 ülke arasına girmeyi hedefleyen sektör, 39 milyar dolara ulaşmayı hedefliyor

Dünyada 22'nci sırada yer alan Türkiye iklimlendirme sektörünün ticaret hacmi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İklimlendirme Meclisi raporuna göre 12 milyar dolara ulaştı ve sektörün Türkiye ihracatındaki payı da yüzde 3,6 olarak açıklandı. 446 milyar dolar pazar büyüklüğüne sahip dünya iklimlendirme pazarı içinde Türkiye iklimlendirme sektörünün payının yüzde 10'a yaklaştığına dikkat çekilirken, hedefin ilk 15 ülke arasına girmek olduğu belirtiliyor. TOBB raporunda, Türkiye iklimlendirme sektörünün 2023 yılında 25 milyar dolar ihracat hedeflediği ve sektörün büyüklüğünün 39 milyar dolara ulaşabileceği ifadesi yer alırken, 2023'te hedeflenen iç piyasa büyüklüğüne ulaşmak için, satılan ürünlerin yüzde 60'ının Türkiye'de üretilen ürünlerden karşılanmasının hedeflendiği ve Türkiye'nin üretim üssüne dönüştürülmesi gerektiği bildirildi. Türkiye'nin gelecek hedeflerine ulaşabilmesi için "yeni bir sıçramaya ihtiyaç duyulmaktadır" ifadesinin de yer aldığı Türkiye İklimlendirme Sektör Meclisi'nin raporunda, Türkiye'nin kendi markasına ve kendi tasarımına ihtiyacı olduğu belirtildi. 10 yılda beş kat büyüyen Türkiye iklimlendirme sektörünün ihracatının da her yıl en az yüzde 15 civarında artırılmasını hedefleyen sektör temsilcileri, Türkiye'de ısıtma, soğutma ve havalandırma amacıyla kullanılan cihazların pazar hacminin ise yıllık 1,8 milyar dolara yükseldiğini aktarıyor.



İHRACATTA 1 NUMARA ALMANYA

İklimlendirme-Soğutma-Klima İmalatçıları Derneği (İSKİD) verilerine göre Türkiye iklimlendirme sektörünün en büyük ihracatı yıllık 400 milyon Euro ile Almanya'ya gerçekleşiyor. İSKİD'e göre Alman şirketlerin Türkiye'de yatırımları da yaklaşık 10 milyar Euro'yu buluyor. Ülke bazında, Almanya, İngiltere, Rusya, Azerbaycan, Türkmenistan, İran, Fransa, Romanya ve İtalya gibi ülkelere yapılan ihracat, sektörün toplam ihracatının yüzde 52'sini oluşturuyor.